
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

ПРИКАЗ
« е ^ »  ОЪ 20 ^  г. № / / Р /

г. Краснодар

О внесении изменения в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 17 сентября 2014 года № 322 
«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) в 

личном подсобном хозяйстве А.Н. Чигрина ст-ца Бородинская 
Приморско-Ахтарского района Краснодарского края»

В связи со сменой собственника имущества, п р и к а з ы в а ю :
1. Внести изменение в приказ государственного управления ветеринарии 

Краснодарского края от 17 сентября 2014 года № 322 «Об установлении 
ограничительных мероприятий (карантина) в личном подсобном хозяйстве 
А.Н. Чигрина ст-ца Бородинская Приморско-Ахтарского района Краснодарско­
го края», заменив по тексту приказа и приложений к нему слова «А.Н. Чигрин» 
словами «Н.Я. Чигрин».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни­
ка отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно­
профилактической работы государственного управления ветеринарии Красно­
дарского края Н.А. Рудь.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель


